
NABÍDKA
1/

ČÍSLO DOKLADU NAB-100-15-07580

1

14.7.2015

DODAVATEL
Zapsáno v OR, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8093

DEKTRADE a.s.
Pobočka Praha -  Hostivař
Tiskařská 257 / 10

Praha 10108 00
IČO : 48589837

CZ699000797DIČ :

ADRESÁT Č.OBJEDNÁVKY:

Svépomocí.cz s.r.o.

Petrská 1426/1

Praha 111000

IČO : 02704056

CZ02704056DIČ :

Tel. :

Fax :

605956408

Datum vystavení
PLATÍ DO

7.7.2015 Česká republika

Č. POL. POPIS MNOŽSTVÍ SLEVA
MJ

CENA MJ
CENÍK

BEZ DPH

CENA MJ
PO SLEVĚ
BEZ DPH

CENA
CELKEM
BEZ DPH

CENA MJ
PO SLEVĚ

S DPH[%]

4400879520 Ztracené bednění ZB 25-30 150,00 ks  36,00 Kč 25,0 4 050,00 Kč27,00 Kč 32,67 Kč*

4400879530 Ztracené bednění ZB 25-40 300,00 ks  43,00 Kč 25,0 9 675,00 Kč32,25 Kč 39,0225 Kč*

S10101 Doprava DEKTRADE (pro zákazníky) 1 x 1 000,00 Kč 0,0 1 000,00 Kč1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

S10101 Manipulace s HR 14 x  85,00 Kč 0,0 1 190,00 Kč85,00 Kč 102,85 Kč

0001006860 PALETA M 120x90 PRESBETON 14 ks  230,00 Kč 0,0 3 220,00 Kč230,00 Kč 278,30 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč
DAŇ K UPLATNĚNÍ

ZAOKROUHLENÍ

VYSTAVIL

TELEFON
21 %15 %0 %

ZÁKLAD DPH 19 135,00 Kč0,00 Kč0,00 Kč

4 018,35 Kč0,00 Kč0,00 Kč

+420733168277

k.o. p. Tesárek

Dodání: Rostoklaty

DAŇ DŘÍVE VYÚČT.

Ky zek Pav el, Ing.

POZNÁMKA
ZÁKLAD JIŽ VYÚČT.

CELKEM 23 154,00 Kč

Cena bez DPH

Zboží označené hvězdičkou * je atypické zboží objednané pouze pro Vaši zakázku. Vrácení takto označeného zboží není možné.

0,65 Kč

19 135,00 Kč

Upozornění: Nezapomeňte prosím při přejímce zboží zkontrolov at také kv alitu v ratných obalů.
Palety  nesplňující normu není možno v racet zpět. Inf ormace k třídění palet jsou k dispozici v  našich prodejnách a na internetov ých stránkách.


